† Syntaxis. *Placide sedateque, Placida, quietaque, constantia. Placidum ac mollem reddere. Placida, submissa, lenis oratio.*

PLACOS, as *lenis, miigo, placatum officio, reconcilio, expio, procurvo.* Ep. 202 b, Is ad me Romam literas misit, vt tibi placarem. I. C. 180 a, Quos ego non tam vlcisci studeo, quam sanare & ipsos placare reipubl. I. A. 213 b, Iam verò ipse se placebit & leniet provincie Gallie. de Fin. 56 b, Et animos quasi concordia quadam placet ac leniat *temperantia.* pro Dom. 241 b, Cum diuinum numen scelere violatum precibus placare cogeretur. pro Font. 290 a, Galli humanis hostijs deos placant. Tusc. 179 b, Hæc dextera lernam terram mactata excetra placauit. pro De ot. 145 a, Nemo vnquam te placauit inimicus, qui vllas refedisse in te similitatis reliquias senserit. de Leg. 174 a, Impius ne audeo placare donis iram deorum. Qu. fr. 300 a, Quocunque de te queri audiu, quacunq; potui ratione placauit. A. 225 a, Placa animum & mitiga, de Nat. 3 a, Qua in causa beneuolus oburgatores placare possumus. pro Dom. 222 a, Placauit odia improberum. pro Font. 283 b, Placare animos iudicum.

PLACOR, ris. de Nat. 62 b, Quæ autem tanta eorum fuit iniquitas, vt placari populo Romano non possent, nisi viri tales occiderent in Clod. Quibus iste facile à se Deos placari posse arbitrabatur.

† Syntaxis. *Placare & lenire. Placare & mitigare.*

\* PLACETORIANVS, a, um. Att. 80 a, Incendium Plethorianum.

PLAGA, gæ *vulnus, percussio.* I. V. 263 a, De co mercedem vulneris atque plagæ constitui nefas esse. Tusc. 183 b, Qui bene instituti sunt, accipere plagam malunt, quam turpiter vitare. de Nat. 15 a, Grauiorem plagam accipiebat, vt leuiorem repelleret. Epist. 136 b, Hæc est leuior plaga ab amico, quam à debitoro. Tusc. 187 a, In profundenda voce venit plaga vehementior. pro Mur. 135 a, Illa plaga est infecta petitioni tuæ maxima. pro Fl. 159 b, Phrygem plagis fieri meliorem. I. V. 269 a, Crepitus plagarum. in Vat. 33 a, Infigere plagam moriferam alicui. I. A. 212 a, Luulentam tamen ipse plagam accepit. Orat. 219 b, Sic nec oratio facit plagam grauem, nisi. \* pro Sest. 12 b, Si non fuisset accipienda plaga mihi insanabilis, illi mortifera, quam Reipubl. imposuisset. \* Tusc. 187 a, Sic vox, sic cursus, sic plaga hoc grauior, quod est missa contentius.

¶ Regio. de Diu. 114 b, Quod ante oculos est, non vident, cæli scrutantur plagas.

¶ Impulsio. de Fat. 144 b, Motus extra pondus & plagam, cum atomos declinat interuallo minimo & 149 b, Atomi vim quandam habens à Democrito impulsio, quam ille plagam appellat, ab Epicuro grauitatis & ponderis.